DATOS EMISOR

Walmart NUEVA WAL MART DE MEXICO
i 4 FiH N\,NM9709244W4 30 de Noviembre del 2022 IBBIG132888
Mex;co y Centroamenca REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales 10:11:34

55857DFB-7CA2-469D-8159-42EE93456C18

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y
Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

CLAVE , OBJETO  CLAVE VALOR
PROD SERY CANTIDAD  DESCRIPCION |\ S/ ecro o i UNIDAD )\ e o IMPORTE  DESCUENTO

cODIGO

000000000000 | 80141600- |6 BOLILLO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $1.80 $10.80
003 Actividades de impuesto.-
ventas y
promocion de
negocios
Base: 10.80,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105861 | 50201706-Café |1 CAFEOLLA 85G 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $36.00 $36.00
893 impuesto.-
Base: 36.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750228112 [ 10121800- |1 PERRO PO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $11.12 $11.12 $2.50
099 Alimento para impuesto.-

perros y gatos
Base: 8.62,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tlasa, Tasa o Cuota: 16.000000%6 Importe: $1.39

000750228112 | 10121800- |1 PERRO PO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $11.12 $11.12 $2.50
098 Alimento para impuesto.-
perros y gatos
Base: 8.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tlasa, Tasa o0 Cuota: 16.000000% Importe: $1.39
000750228112 | 10121800- |3 PERRO PO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $11.12 $33.36 $7.50
101 Alimento para impuesto.-
perros y gatos
Base: 25.86,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.14
000750228112 | 10121800- |1 PERRO PO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $11.12 $11.12 $2.50
100 Alimento para impuesto.-
perros y gatos
Base: 8.62,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tlasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $1.39
000750105924 | 50221200- (1 CEREALES 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $54.50 $54.50
387 Cereales impuesto.-
procesados
Base: 54.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750100511 | 50202300- |2 ADES 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $23.00 $46.00 $11.00
156 Bebidas no impuesto.-
alcohdlicas
Base: 35.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750100510 [ 50202300- (2 ADES JUGO GU 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $23.00 $46.00 $11.00
270 Bebidas no impuesto.-
alcohdlicas
Base: 35.00,Impuesto: 00R-1VVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q
000750104141  50121538- (3 TUNY AGUA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $15.00 $45.00
837 Pescado impuesto.-
almacenado en
repisa
Base: 45.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.00
000750100330 [ 50171800- (1 MAY HABANERO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $44.00 $44.00
869 Salsasy impuesto.-

condimentos y
productos para

untar
Base: 44.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105247 | 50171832- |1 RANCH 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $46.00 $46.00
023 Salsas para impuesto.-
ensaladas o
dips
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000078735910
056

000750103292
286

000750303136
120

000750101831
900

000750101117
689

000075166688
315

000750137281
334

000009433104
385

000750100220
232

000020118400
000

000750105537
458

000750105771
040

000750105772
014

000020567000
000

000079186007
048

000750300055
509

000000000000
451

50181904-Pan
Seco o cascaras
de pan o pan
tostado (
crotones)

47131800-
Soluciones de
limpiezay
desinfeccién

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50192100-
Botanas

50416410-
Tomates uva
organicos

50401844-
Frijoles pinto

50221100-
Cereales

50131800-
Queso

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50112011-
Pollo,
procesado con
aditivos

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

60141022-
Baldes de
juguete

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50221300-
Harina'y
productos de

[N

0.345

0.165

CRUTONES

GLD CuUBO

CROSSANTIN

LA MODERNA P

SUNBITES DUL

JITO UVA

SOS PINTO

CEREAL

ZWANQSOMAN

FAJITAS

CREMA 350ML

ZWAN PECH VI

ZWANSALPAVO

CAMPERONI

CALABAZAS

SJUAN HVO BL

TORTILLA M

Base: 46.00,Impuesto:

Base: 45.00,Impuesto:

Base: 57.76,Impuesto:

Base: 38.00,Impuesto:

Base: 48.00,Impuesto:

Base: 22.00,Impuesto:

Base: 18.90,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 27.00,Impuesto:

Base: 80.00,Impuesto:

Base: 75.56,Impuesto:

Base: 28.00,Impuesto:

Base: 59.50,Impuesto:

Base: 90.00,Impuesto:

Base: 50.16,Impuesto:

Base: 18.97,Impuesto:

Base: 51.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

6 Importe: $0.00
$45.00

% Importe: $0.00
$28.88

0% Importe: $9.2
$19.00

% Importe: $0.00
$12.00

% Importe: $0.00
$11.00
% Importe: $0.00
$18.90
6 Importe: $0.00
$25.00

6 Importe: $0.00
$27.00

% Importe: $0.00
$80.00

% Importe: $0.00
$219.01

% Importe: $0.0(
$28.00

% Importe: $0.00
$59.50

6 Importe: $0.00
$90.00

6 Importe: $0.00
$304.00

% Importe: $0.0Q
$18.97

% Importe: $3.0
$51.00

6 Importe: $0.00
$12.90

Ny
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$45.00

$57.76

$38.00

$48.00

$22.00

$18.90

$25.00

$27.00

$80.00

$75.56

$28.00

$59.50

$90.00

$50.16

$18.97

$51.00

$12.90
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molinos
Base: 12.90,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750649500 | 50171551-Sal |1 GV SAL ROS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $20.00 $20.00
524 de mesa impuesto.-
Base: 20.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.00
000750107130 [ 50401806- (1 ISADORA FRIJ 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $15.00 $15.00
779 Frijoles negros impuesto.-
Base: 15.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750102551 [ 50131701- (1 YAKULT BEBI 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $33.30 $33.30
100 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla
frescos
Base: 33.30,Impuesto: 00R-IVVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750102056 [ 50131701- (1 BIO4 NAT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $30.00 $30.00
533 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla
frescos
Base: 30.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750047802 [ 50192100- (2 BOTANA DE M 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.00 $20.00
198 Botanas impuesto.-
Base: 20.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750194346 | 53131647-Set |1 TH ABSORSEC 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $43.97 $43.97
824 de higiene y impuesto.-
cuidado
personal de
bebés
Base: 43.97,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $7.03
000750102545 | 12163800- (1 PINOL 1.65 L 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $33.62 $33.62
629 Limpiadores impuesto.-
quimicos
Base: 33.62,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $5.38
000020887800 | 50181901-Pan |1 PAQ MUERTO 02-Si objeto de KGM- KILO $64.00 $64.00
000 fresco impuesto.- Kilogramo
Base: 64.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750102541 | 47131811- (1 ENSUENO MAX 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $112.93 $112.93
593 Productos de impuesto.-
lavanderia
Base: 112.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $18.07
000750119942 | 12163800- |1 VIVA 6.64L 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $137.07 $137.07
307 Limpiadores impuesto.-
quimicos
Base: 137.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factorf Tasa, Tasa o {Cuota: 16.000000% Importe: $21.93
000750105536 [ 50131701- (1 STC DESL6P 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $143.00 $143.00
751 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla
frescos
Base: 143.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000489394898 [ 49101609- (1 COLGANTE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $85.34 $85.34
025 Ornamentos o impuesto.-
decoraciones
Base: 85.34,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $13]66
000068113111 | 10111307- |1 CALABAZA L 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $231.03 $231.03
048 Cobijas para impuesto.-
mascotas
Base: 231.03,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o {Cuota: 16.000000% Importe: $36.97
MG: TICKET No: 0212560971044300293180 TR No: 363
TOTAL CON LETRA
(DOS MIL CIENTO NOVENTA Y OCHO PESOS 62/100 M.N.) SUBTOTAL $2,112.03
DESCUENTO ($37.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $123.59
TOTAL $2,198.62

CADENA ORIGINAL
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||1.1/55857DFB-7CA2-469D-8159-42EE93456C18]2022-11-30T11:12:35|SST060807KU0|lydDNHmzis27ijgknve AVPy0V 1dwadjtbgy T+Y kx1zCqPWqttgk NDC59ryOoswqtNop3+
VXTWobvFgu8kolzC+yyFrPV2k47s3SUW+HnK35M5FIUFngBxmvNclsn7oMMfrgTJ/9ovh51Y Ls74KdwTrurjl5erO+

mTqZ7G12tyWewY IkJWwoDHDAgQNU9g/wgP1SugIHVjus6L Xs91uouHS1FohOgEpUIGICixFuo3dSUE0SK YyrgY X7nDvx+mhiwELZ8uB5wAlawtIV 7EimJlIRkpneOFIOIMUPEVY 6IcFa5yf8aCQc+
hZwAZ63nfxqBPKMpBLHKCIccLmeclXkbig==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

lydDNHmzis27ijgknveAVPy0V1dwa9jtbgy T+Ykx1zCqPWqttgK NDC59ryOoswqtNop3+VXTWo5vFgu8kolzC+yyFrPV2k47s3SUW+

HNnK35M5FIUFngBxmvNclsn7oMMfrgTJ/9ovh51Y Ls74KdwTrurjl5erO+mTqZ7G12tyWewY 1kJWwoDHD4gQNu9g/wgP1SuglHVjus6 L Xs9luouHS1FohOgEpUJgI CixFuo3dSUE0SKYyrqY X7nDvx
+mhiwELZ8uB5w4laWtlV7EimJIIRkpneOfIOIMUPEV Y 61cFa5yf8aCQc+hZwAZ63nfxgBPKMpBLHKCJIccLmeclXkbig==

SELLO DIGITAL DEL SAT

OzxeE29DpxBSDIVelaglOtwVicq0GCfoUxD/mXyY 3t1Lv61tedD1k0x8V+CXMs0Xjf7HXVh5W+IgKrCk2EbEpvuZxcFQUR7ck9if2QK6GW32u0WnxSSnmiV+
b50dFNG2iHhp9/Y CHrrfOLV/H19ufA9sM89QVwUMuHD+

EqxtdL1i8LHTKQixXYaEINKHy6pfxROpiBIF26iTq5kDUDCf8pEQIWKJIPPJdbD33EWdYyO2m3TTNMk3Fx6CIKQ8CoXdRgN/xNMeOtv/Hjshu2EnfsrYWUiTeRcjw+uhmh7IPbcf5xdILI1yKXshf

Lugar, fecha y hora de emision: 55749 a 30 de Noviembre del 2022 10:11:34
Fecha y hora de certificacion: 30 de Noviembre del 2022 11:12:35

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 05-Monedero electronico
Condiciones de pago: Inmediato
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