

FECHA	FACTURA
30 de Noviembre del 2022 10:11:34	IBBIG132888
FOLIO FISCAL	
55857DFB-7CA2-469D-8159-42EE93456C18	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000000003	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	6	BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$1.80	\$10.80
000750105861893	50201706-Café	1	CAFEOLLA 85G	Base: 10.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	PIEZAS	\$36.00	\$36.00
000750228112099	10121800-Alimento para perros y gatos	1	PERRO PO	Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	PIEZAS	\$11.12	\$11.12
000750228112098	10121800-Alimento para perros y gatos	1	PERRO PO	Base: 8.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	PIEZAS	\$11.12	\$2.50
000750228112101	10121800-Alimento para perros y gatos	3	PERRO PO	Base: 8.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	PIEZAS	\$11.12	\$33.36
000750228112100	10121800-Alimento para perros y gatos	1	PERRO PO	Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	PIEZAS	\$11.12	\$2.50
000750105924387	50221200-Cereales procesados	1	CEREALES	Base: 8.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	PIEZAS	\$54.50	\$54.50
000750100511156	50202300-Bebidas no alcohólicas	2	ADES	Base: 54.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	PIEZAS	\$23.00	\$46.00
000750100510270	50202300-Bebidas no alcohólicas	2	ADES JUGO GU	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	PIEZAS	\$23.00	\$46.00
000750104141837	50121538-Pescado almacenado en repisa	3	TUNY AGUA	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$45.00
000750100330869	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	MAY HABANERO	Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	PIEZAS	\$44.00	\$44.00
000750105247023	50171832-Salsas para ensaladas o dips	1	RANCH	Base: 44.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	PIEZAS	\$46.00	\$46.00

000078735910 056	50181904-Pan seco o cascarras de pan o pan tostado (crotones)	1	Base: 46.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CRUTONES 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$45.00	\$45.00
000750103292 286	47131800-Soluciones de limpieza y desinfección	2	Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GLD CUBO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$28.88	\$57.76
000750303136 120	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	2	Base: 57.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CROSSANTIN 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$9.24 H87-Pieza PIEZAS	\$19.00	\$38.00
000750101831 900	50192902-Pasta o fideos de repisa	4	Base: 38.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LA MODERNA P 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$12.00	\$48.00
000750101117 689	50192100-Botanas	2	Base: 48.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SUNBITES DUL 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$11.00	\$22.00
000075166688 315	50416410-Tomates uva orgánicos	1	Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: JITO UVA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$18.90	\$18.90
000750137281 334	50401844-Frijoles pinto	1	Base: 18.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SOS PINTO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$25.00	\$25.00
000009433104 385	50221100-Cereales	1	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CEREAL 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$27.00	\$27.00
000750100220 232	50131800-Queso	1	Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ZWANQSOMAN 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$80.00	\$80.00
000020118400 000	50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.345	Base: 80.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FAJITAS 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM-Kilogramo KILO	\$219.01	\$75.56
000750105537 458	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	Base: 75.56,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CREMA 350ML 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$28.00	\$28.00
000750105771 040	50112000-Carnes procesadas y preparadas	1	Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ZWAN PECH VI 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$59.50	\$59.50
000750105772 014	50112011-Pollo, procesado con aditivos	1	Base: 59.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ZWANSALPAVO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$90.00	\$90.00
000020567000 000	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	0.165	Base: 90.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CAMPERONI 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM-Kilogramo KILO	\$304.00	\$50.16
000079186007 048	60141022-Baldes de juguete	1	Base: 50.16,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CALABAZAS 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$18.97	\$18.97
000750300055 509	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	Base: 18.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SJUAN HVO BL 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.03 H87-Pieza PIEZAS	\$51.00	\$51.00
0000000000000 451	50221300-Harina y productos de	1	Base: 51.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TORTILLA M 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM-Kilogramo KILO	\$12.90	\$12.90

	molinos						
000750649500 524	50171551-Sal de mesa	1	Base: 12.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		\$20.00	\$20.00
000750107130 779	50401806-Frijoles negros	1	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		\$15.00	\$15.00
000750102551 100	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		\$33.30	\$33.30
000750102056 533	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	Base: 33.30,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		\$30.00	\$30.00
000750047802 198	50192100-Botanas	2	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		\$10.00	\$20.00
000750194346 824	53131647-Set de higiene y cuidado personal de bebés	1	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		\$43.97	\$43.97
000750102545 629	12163800-Limpiadores químicos	1	Base: 43.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$7.03		\$33.62	\$33.62
000020887800 000	50181901-Pan fresco	1	Base: 33.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.38		\$64.00	\$64.00
000750102541 593	47131811-Productos de lavandería	1	Base: 64.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		\$112.93	\$112.93
000750119942 307	12163800-Limpiadores químicos	1	Base: 112.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$18.07		\$137.07	\$137.07
000750105536 751	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	Base: 137.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$21.93		\$143.00	\$143.00
000489394898 025	49101609-Ornamentos o decoraciones	1	Base: 143.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		\$85.34	\$85.34
000068113111 048	10111307-Cobijas para mascotas	1	Base: 85.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$13.66		\$231.03	\$231.03
			Base: 231.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$36.97			

MG: TICKET No: 0212560971044300293180 TR No: 363

TOTAL CON LETRA	
(DOS MIL CIENTO NOVENTA Y OCHO PESOS 62/100 M.N.)	

TOTAL	
SUBTOTAL	\$2,112.03
DESCUENTO	(\$37.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$123.59
TOTAL	\$2,198.62

CADENA ORIGINAL

||1.1|55857DFB-7CA2-469D-8159-42EE93456C18|2022-11-30T11:12:35|SST060807KU0|lydDNHmzis27ijgknevAVPy0V1dwa9jtbgT+Ykx1zCqPWqtqKNDC59ryOoswqtNop3+VXTWo5vFgu8koIzC+yyFrPV2k47s3SUW+HnK35M5FIUFngBxmvNclsn7oMMfrgTJ/9ovh51YLs74KdwTrurjl5erO+mTqZ7G12tyWcwYIkJWwoDHD4gQNu9g/wgPlSuqlHVjus6Lxs9IouuHS1FohOgEpUJglCixFuo3dSuEo5KYyrqYX7nDvx+mhiwELZ8uB5w4IaWtIV7EimJlJRkpneOfI0IMUPEVY6IcFa5yf8aCQc+hZwAZ63nfxqBPKMpBLHkCJccLmeclXkbig==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

lydDNHmzis27ijgknevAVPy0V1dwa9jtbgT+Ykx1zCqPWqtqKNDC59ryOoswqtNop3+VXTWo5vFgu8koIzC+yyFrPV2k47s3SUW+HnK35M5FIUFngBxmvNclsn7oMMfrgTJ/9ovh51YLs74KdwTrurjl5erO+mTqZ7G12tyWcwYIkJWwoDHD4gQNu9g/wgPlSuqlHVjus6Lxs9IouuHS1FohOgEpUJglCixFuo3dSuEo5KYyrqYX7nDvx+mhiwELZ8uB5w4IaWtIV7EimJlJRkpneOfI0IMUPEVY6IcFa5yf8aCQc+hZwAZ63nfxqBPKMpBLHkCJccLmeclXkbig==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL SAT

OzxeE29DpxBSDIVelaqI0twVtcq0GCfoUxD/mXyY3t1Lv6ItedD1k0x8V+CXMs0Xjf7HXVh5W+IqKrCk2EbEpvuZxcFQUR7ck9if2QK6Gw32u0WnxSSnmIV+b5OdFNG2iHhp9/YCChrffOLV/H19ufA9sM89QVwUMuHD+EqxtdLi8LHTKQixXYaElNKHy6pfxROpiB9F26iTq5kDUDCF8pEQIWkJPPJdbD33EWdyO2m3TTNMk3Fx6CJKQ8CoXdRgN/xNMeOtv/Hjshu2EnfsrYWUiTeRcjw+uhmh7IPbcf5xdILI1yKXshf



Lugar, fecha y hora de emisión:	55749 a 30 de Noviembre del 2022 10:11:34	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	30 de Noviembre del 2022 11:12:35	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	05-Monedero electrónico		
Condiciones de pago:	Inmediato		